
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIDDAGSUNDERHÅLLNING MED KLAS ANDERSSON 
 

TROLLERI, PUBLIKINTERAKTION OCH SITUATIONSKOMIK 
I EN OSLAGBAR KOMBINATION! 



 

 

 

 

 

Klas Andersson Entertainer är en rutinerad och mycket uppskattad underhållare som bjuder 
på häpnadsväckande upplevelser vid middagar, fester och företagsarrangemang. Genom att 
kombinera fingerfärdighetsmagi med stand-up comedy skapar Klas magisk underhållning 
med skrattet i fokus! 
 
I ”the Magic Show” bjuder Klas Andersson på på komisk och magisk middagsunderhållning 
som kombinerar minglande underhållning i världsklass med fascinerande 
scenframträdanden.  
Nedan följer ett förslag för en tre rätters middag: 
 
Vid Fördrinken  
Gästerna får uppleva det häpnadsväckande och omöjliga på en armlängds avstånd är Klas 
minglar runt från grupp till grupp och bjuder på Close Up Magic. Klas unika förmåga att 
skapa kontakt och interagera med gästerna skapar en skön atmosfär för hela arrangemanget, 
och det dröjer inte länge förrän hela lokalen bubblar av skratt och glada utrop.  
 
Vid Middagsborden 
Under middagen så fortsätter Klas mingla runt bland middagsborden för att bjuda på mera 
magiska mirakel och härliga upplevelser. Gästerna får vid sidan av god mat njuta av en 
rutinerad Close-up magiker på mycket nära håll. Mycket fascinerande och mycket 
underhållande! 
 
Till Kaffet 
Kvällen avslutas med att Klas tar scenen i besittning och bjuder  
på sin Stand-Up Magic Show. Gästerna får njuta av en härlig  
show med en rutinerad entertainer där det alltid är nära till  
publiken. 
 

Showen är en mix av häpnadsväckande magi, rappa one-liners  
och härlig situationskomik när Klas blandar klassisk  
fingerfärdighetsmagi med riktiga asflabb. En show med stor  
närvaro och mycket publikinteraktion! 
 
Klas otroliga förmåga att interagera med gästerna kombinerat  
med hans sköna scennärvaro gör att ”the Magic Show” är en  
riktig helkvällsupplevelse med humor, glädje och massor av magi!! 
 
 
 


